modum et consuetudinem ipsorum perpetue et in evum has superius descriptas et alias ex

antiuo tentas sub penis ipsorum superius expressis in presentia conclusis. In cuius rei

testimonium sigillum nostri consularis otficii niaius est subappensum. Acta sunt hec pre-

torio pleno in consilio presidentiura in presentia novis consulibus et advocato superius

expressis, qui advocatus huic ') inscriptioni, ratificationi et roborationi feria

uinta ipso die sancti Yalentini "j anno domini millesimo quadringentesirao octuagesimo,

presentibus famosis viris Petro Armeno, Michaele Temrycz, Sigismundo Yicario ecclesie

cathedralis Premisliensis, lohanne Carnifice antiuis Consulibus, Andrisz Pellifice, Hanczlo-

vicz, Nicolao Malowanj', Clemente Carnifice alias Iszkra, Caspcr Pistore, Thoma Gzvernas

luratis ad premissa vocatis.

Datum per manus discreti lohannis Caspri

Notarii civitatis Premisliensis, qui subscripsit

sua manu.

Dokument oryginalny pergaminowy w archiwum raiejskiem w Przemylu. Sznur wraz

z pieczgci zagin.

CXXXL

We Lwowie 14. Kwietnia 1480 r.

Gunter z Sieniawy sdzia i Jan z Wysokiego podsdek ziemscy lwowscy

powiadczaj, e Jan Jura, wojski trembowelski, i synowie jego Piotr i

Jan z Malechowa i Ostrowa sprzedali wsie swe dziedziczne Malechów

i Klekotów za 700 grzywien Pawowi Jurkowskiemu z Czartoryi.

Nos Guntherus de Syenawa iudex necnon lohannes de Yyssokye subiudex terrestres

Leopolienses generales significamus tenore presencium, quibus expedit generaliter universis,

tam presentibus quara futuris, presencium noticiam habituris, quomodo ad nostram et

aliorum dominorum
,
protunc iudicio terrestri nobiscum residencium

,
presenciam veniens

personaliter generosus durni nus lohannes lura, tribunus Trebowlyensis, una cum filiis suis

legittimis Petro et lohanne, heredibus de Malechów et de Ostrów, non compulsi, non

1) Jeden wyraz nieczytelny. 2) w. Walentego przypadao w r. 1480 na Poniedziaek a nie na Czwartek.
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coacti, neiie aliuo errore devio seducti, sani niente et corpore existentes ac amicorum

suorum maturo freti consilio, coram iure liber recognovenint, quia generoso domino Paulo

lurkowsky, lieredi de Czarthorye, bona ipsorum hereditaria, ridelicet Malechow et Kleko-

tów, ') in districtu Leopoliensi sita, perpetue et in evum manu coniuncta et indivisa pro

septingentis raarcis pecunie communis monet et nuraeri Polonici consueti, marcam in quam-

libet uadraginta octo grossos computando, vendiderunt et resignaverunt, cum omni iure,